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Bu hallere 
düşmemeliydik

mocaktan@karar.com

AK Parti 2002 yılında iktidar yol-
culuğuna çıkarken destek veren-
ler de fikri anlamda karşı olanlar 

da iyimser bir beklenti içindeydiler. 
Hakkaniyetle söylemek gerekirse AK 
Parti ekonomide, demokratik değerlerin 
öncelenmesinde bu beklentileri daha 
da güçlendire-
cek adımlar attı 
ve Türkiye’nin 
makus talihinin 
yenilmesi yö-
nünde hepimizi 
umutlandırdı.

Şimdi geriye 
dönüp baktığı-
mızda o günlerde 
böyle bir umut 
baharının yaşa-
nıp yaşanmadı-
ğından şüpheye 
düşüyoruz. Sanki 
hiç öyle umut dolu bir dönem yaşan-
mamıştı ya da gördüğümüz sadece bir 
rüyaydı…

Elbette rüya değildi ve Türkiye AK 
parti iktidarıyla 2011’e kadar her alanda 
önemli mesafeler aldı. Ancak ne zaman 
ki AK Parti ortak aklı terk ederek bütün 
yetkilerin tek elde toplandığı otokratik 
bir hayale kapıldı, işte o zaman Türkiye 
de AK Parti de kaybetti.

Hemen hatırlatalım, bütün hükü-
metler seçim yoluyla gelirler ve başarısız 
olmaları halinde yine halkın oylarıyla 
giderler. AK Parti’nin de dünyanın so-
nuna kadar iktidarda kalabilmek için 
elinde bir senet olmadığına göre, günün 
sonunda aynı sonucu yaşayacaktır. 
Bugün itibariyle halkın yaşadığı yok-
sulluk dikkate alındığında, 2023’ün AK 
Parti’nin iktidara veda seçimi olması 
kuvvetle muhtemeldir.

Başlıktaki “Bu hallere düşmemeliy-
dik” ifadesi, AK Parti’nin kaybetmesiyle 
ilgili bir hayıflanma değil elbette. Parti-
ler bazen kazanırlar, bazen de kaybeder-
ler, demokrasi biraz da böyle bir şeydir. 
Buradaki hayıflanma, dindarların kay-
bedişiyle ilgilidir.

Zira son yıllarda dindar kimliğini 
ön plana çıkaran, hatta zaman zaman 
dini siyasi söyleminin merkezine taşıyan 
AK Parti, iktidardaki bütün yanlışlarını 
dinle irtibatlandırarak hem dinin üze-
rine büyük bir yük yüklüyor, hem de 
ülkedeki dindarlık anlayışının haksız bir 
şekilde sorgulanmasının yolunu açıyor.

Aslında AK Parti dini böylesine 
hoyratça kullanmasa, her icraatını dini 
söylemlerle topluma sunmasa, yani 
dinle siyaseti özdeşleştirmese kimse ikti-
darın yanlışlarının sorumluluğunu dine 
ve dindarlara yüklemeyecek ve mesele 
tamamen siyasi bir çerçevede değerlen-
dirilecek.

Mesela faiz konusunda “Nas var, 
nas…” deyip sonra da Türkiye’yi dün-
yanın faiz cenneti haline dönüştürürse-
niz, burada en büyük zararı dini değer-
lere ve dindarlara vermiş olursunuz.

Eğer Kaşıkçı dosyasının, Suud ha-
nedanına devredilmesine hukuk adına 
itiraz eden ve adeta hukuk dersi niteliği 
taşıyan bir ‘muhalefet şerhi’ yazan 12. 
Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Nimet 
Demir’in biletini kesip İstanbul’dan Ma-
raş’a gönderirseniz, toplumda dindar-
ların iktidarının adaletle hükmetmediği 
kanaatini yaygınlaştırırsınız.

Dinin ‘ahlak’ ve ‘edep’ üzerine 
bina edildiğini yok sayarak, kadınlara 
yönelik asla söylenmemesi gereken “o 
kelime”yi siyasetin söylem dili haline 
dönüştürürseniz, bu ülkede dindarların 
ahlakını sorgulatır hale getirirsiniz…

Esas itibariyle İslam özgür bireyi 
muhatap aldığı halde, Türkiye dahil bü-
tün Müslüman ülkelerde özgürlük, bir 
bakıma fitne-fesat unsuru olarak görül-
mektedir. Oysa insanın iyi ve kötüyü se-
çebilmesinin temel şartı özgür olmaktır. 
Nitekim Kur’ani ifadeyle insana madde 
üzerinde tasarruf imkânı verilmiş,(1) 
sonuçlarına katlanmak şartıyla iman 
edip etmeme konusunda serbest bıra-
kılmıştır. (2) ve bütün yapıp ettiklerinden 
sorumlu olduğu, “zerre kadar hayır iş-
leyenin de, zerre kadar kötülük yapanın 
da bunun karşılığını mutlaka göreceği” 
(3) belirtilmiştir.

Hasan Onat Hoca’nın, özgür-
lük-varlık bağlamındaki şu tespiti 
önemlidir: “Özgürlük doğrudan insanın 
varlık yapısı ile ilgili olduğundan insan 
olmak ‘özgür’ olmak demektir. Ancak 
insan kendi varlığının farkına varmaya 
başlayınca, kendi kendisinin yaratıcısı 
olmadığını, yaratılmış bir varlık oldu-
ğunu da anlamaya başlar. Bu gerçek, en 
azından ontolojik özgürlük kadar insa-
nın özgürlük anlayışının da belirleyici 
olmasına alan açmaktadır. İnsan özgür-
dür; fakat özgürlüğün insan eylemlerini 
besleyen kökleri insanın kendilik algı-
sındadır; tezahürleri ise insanın kendini 
gerçekleştirme sürecinde, emeğe bağlı 
olarak ortaya çıkar.” (4)

Eğer her vesileyle dindarlık vasfını 
öne çıkarmaya gayret eden AK Parti, 
bireyin özgürlüğünü esas alan İslam’ın 
önerilerine rağmen özgürlükleri kısmak 
için yasalar çıkarmaya devam ederse bi-
lelim ki en büyük mağduriyeti dindarlar 
yaşayacaktır.

1- Câsiye, 45/12-13. 
2- Kehf, 18/29.
3- Zilzâl, 99/7-8.
4-Özgürlük Bağlamında Din Anlayışındaki 
Farklılaşmalar ve Mezhepler 

MEHMET 
OCAKTAN

‘Gözaltı yok‘Gözaltı yok
sadece ifade var’sadece ifade var’
Menderes Cumhuriyet 
Başsavcılığının Men-
deres Belediyesindeki 
yolsuzluk soruşturması 
kapsamında elde edilen 
bilgi ve belgelerin ince-
lenmesi sonucu bir ote-
lin imar planına aykırı 
şekilde yapılmasına kar-
şılık rüşvet alındığı suçlamasıyla 
Belediye Başkanı Mustafa Kayalar 
ve meclis üyesi E.G ile bir otelin 
müdürü ve bir mimarlık şirketinin 
sahibi hakkında yakalama kararı 
verildiği iddia edildi. Gözaltına alı-
nan zanlıların İzmir Emniyet Mü-
dürlüğü Mali Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğüne götürüldüğü 
öne sürüdü. 

Menderes Belediyesine yö-
nelik yolsuzluk soruşturması kap-
samında pazartesi günü “ihaleye 
fesat karıştırma” suçlamasıyla ara-
larında temizlik işleri, yazı işleri, 
fen işleri ve mali işler müdürlerinin 
de bulunduğu 28 şüpheli gözaltına 
alınmıştı.

Başkan Kayalar, gözaltına 

alındığı yönündeki iddia-
lar da yalanlayarak “Bazı 
basın yayın kuruluşlarında 
hakkımda yer alan şahsıma 
adli işlem uygulandığına 
dair haberlerin herhangi 
bir gerçeklik payı yoktur. 
Soruşturma kapsamında 
ifademe başvurulmak üze-

re Mali Şube Müdürlüğü’ne gelip, 
görevimizi yerine getirdik. Yapılan 
operasyonla ilgili adli süreç devam 
etmekte olup, süreci yakından 
takip ediyoruz” dedi. CHP Men-
deres İlçe Başkanı Ahmet İşler, 
“Başkan Kayalar sadece ifadeye 
çağrıldı. Gözaltı gibi bir durum 
yok” diyerek iddiaları yalanladı. 

Diğer taraftan Menderes Be-
lediye Başkanı Mustafa Kayalar, 
Pazartesi yaptığı yazılı açıklamada, 
operasyona konu soruşturmanın 
kendi yönetim dönemlerinden ön-
cesi olan 2018 yılına ait olduğunu 
öne sürdü. Menderes Belediyesi, 
2019’da yapılan yerel seçimler ön-
cesinde AK Parti’den Bülent Soy-
lu’nun yönetimindeydi. -AA-KARAR

Cemal Kaşıkçı’nın dosyasının Suudi Arabistan’a devrinden 
sonra yeni bir detay ortaya çıktı. Türkiye ile varılan anlaşma 
çerçevesinde soruşturma yapmak amacıyla kurulan Suudi – 
Türk Ortak Soruşturma Timi içinde dört şüphelinin yer aldığı 
ifade edildi. Suudi Arabistan Başsavcılığı, dört görevli hakkın-
da kovuşturmaya yer olmadığını belirtti. Kaşıkçı’nın eşi Hatice 
Cengiz’in avukatı gelişmeleri istinafa taşıyacak.-KARAR

Pençe şehidi Enes Çavuş’unPençe şehidi Enes Çavuş’un
yürek burkan vasiyetiyürek burkan vasiyeti

Cinayeti Cinayeti 
şüpheliler şüpheliler 

‘araştırmış’‘araştırmış’

P andemide insanüstü çabayla gö-
rev yapan sağlıkçıların talepleri 
yeterli karşılığı bulmadı. ‘Şid-
det, kısa muayene, uzun nöbet’ 
rahatsızlığı büyüttü. Çıkışı dışa-
rıda gören beyaz önlüklülerin 
girişimleri ise katlanarak arttı. 
Ekonominin gündemi işgal ettiği 
süreçte gözden kaçmaması gere-
ken vahim tablo Türk Tabipleri 
Birliği’nin (TTB) verilerine göre 
göç yolundaki hekim sayısının 
2022’de katlandığını gösteriyor. 
Independent Türkçe’nin habe-
rine göre sadece haziran ayında 
125’i uzman, 104’ü pratisyen 
toplam 229 kişi yurt dışına gitme 
isteğiyle TTB’den “İyi hal” bel-

gesi başvurusunda bulundu.
Yurtdışına gitme talebiyle 

haziranda belgesini alan 229 
hekim arasında anesteziyoloji 
ve reanimasyon branşındakiler 
13 kişiyle başı çekti. İç hastalık-
larından 11, genel cerrahi ile ka-
dın hastalıkları ve doğum bran-
şlarından ise 10’ar kişi belgesini 
aldı. Radyoloji ise dokuz kişiyle 
beşinci sırada yer buldu.

Söz konusu verilere göre yı-
lın ilk altı ayında 616’sı uzman, 
549’u pratisyen olmak üzere 
toplam bin 165 hekim yurt dışı-
na gitmek için gerekli belgenin 
sahibi oldu. Sayının yıl sonuna 
kadar 2 bini aşabileceği dile geti-

riliyor. Verilere göre ocak ayında 
197, Şubat’ta 157, Mart’ta 213, 
Nisan’da 214, Mayıs’ta 161 ve 
Haziran’da ise 229 doktor yurt 
dışına gitmek için “İyi hal” bel-
gesi aldı.

Cumhurbaşkanı’nın “Gi-
derlerse gitsinler” çıkışından 
sonra hızlanan süreçte bazı 
kamu hastanelerinde birimle-
rin hizmet veremez hale geldiği 
iddiaları kamuoyuna yansıdı. 
Hem Türkiye’nin yetişmiş insan 
gücü kaybına yol açan hem de 
toplumsal boyutları olan sıkın-
tılı gidişatı durdurmak için dev-
letin harekete geçmesi gerektiği 
belirtildi.-KARAR

Türkiye’nin önündeki büyük tehlike... Hastanede şiddet, 5 dakikada muayene, uzun nöbetler yüzünden geleceğini Türkiye’nin önündeki büyük tehlike... Hastanede şiddet, 5 dakikada muayene, uzun nöbetler yüzünden geleceğini 
yurt dışında gören doktorların gidişi hızlandı. Son altı ayda bin 165 doktor Türk Tabipleri Birliği’nden yurt dışına yurt dışında gören doktorların gidişi hızlandı. Son altı ayda bin 165 doktor Türk Tabipleri Birliği’nden yurt dışına 

gitmek için ‘iyi hal’ belgesi aldı. Devletin beyin göçünü durduracak önlemleri alması gerektiği belirtildi.gitmek için ‘iyi hal’ belgesi aldı. Devletin beyin göçünü durduracak önlemleri alması gerektiği belirtildi.

İzmir Menderes Belediyesinde yürütülen rüşvet soruşturması kapsamında Bele-İzmir Menderes Belediyesinde yürütülen rüşvet soruşturması kapsamında Bele-
diye Başkanı Mustafa Kayalar’ın gözaltına alındığı iddia edildi. Kayalar iddiaları diye Başkanı Mustafa Kayalar’ın gözaltına alındığı iddia edildi. Kayalar iddiaları 

yalanlayarak yalanlayarak “Soruşturma kapsamında ifademe başvurulmak üzere “Soruşturma kapsamında ifademe başvurulmak üzere 
Mali Şube Müdürlüğü’ne gelip, görevimizi yerine getirdik” Mali Şube Müdürlüğü’ne gelip, görevimizi yerine getirdik” dedi.dedi.

Hekimlerin beyin Hekimlerin beyin 
göçü durdurulamıyorgöçü durdurulamıyor

Isparta’nın Piri Mehmet Mahallesi’nde yapımı süren merkezin inşaatının girişine “Şehit Enes Özgül Çocuk Destek Merkezi Müdürlüğü” pankartı asıldı.  (FOTOĞRAFLAR: DHA-AA)

Pençe-Kilit Operasyonu böl-
gesinde şehit olan Özgül için 
Ataköy 5. Kısım Ömer Duruk 
Camisi’nde cenaze töreni dü-
zenlendi. Şehidin camiye getiri-
len Türk bayrağına sarılı tabu-
tunun önüne fotoğrafı konuldu.
Şehidin babası Ahmet Özgül ve 
kız kardeşi Esra Özgül, burada 
taziyeleri kabul etti.

Öğle vakti kılınan cenaze 
namazına, İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu, İstanbul Valisi Ali 
Yerlikaya, 1. Ordu Komutanı 

Korgeneral Kemal Yeni, İstan-
bul Emniyet Müdürü Zafer Ak-
taş, İstanbul Kültür ve Turizm 
Müdürü Coşkun Yılmaz, AK 
Parti İstanbul Milletvekili Fat-
ma Betül Sayan Kaya, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, MHP İstanbul İl 
Başkanı Birol Gür, İYİ Parti İs-
tanbul İl Başkanı Buğra Kavun-
cu, bazı belediye başkanları ile 
şehidin yakınları katıldı. Cena-
ze namazının ardından, İçişleri 
Bakanı Soylu ve vatandaşların 

omuz verdiği tabut, top araba-
sına taşındı. Askeri bandonun 
cenaze marşı eşliğinde Edirne-
kapı Şehitliği’ne götürülen şehit 
Enes Özgül’ün naaşı burada 
toprağa verildi.

Diğer taraftan şehit Öz-
gül’ün vasiyeti yürekleri sızlattı.  
Şehit asker Isparta Yetiştirme 
Yurdu’nda büyümüştü.  Öz-
gül`ün operasyona gitmeden 
önce vasiyetini yetiştirme yur-
dundan öğretmeni ile paylaş-
tığı ortaya çıktı. Uzman Çavuş 

Özgül, kritik bir operasyona 
gideceğini söyleyerek, “Eğer 
şehit olursam adım ve soyadım 
bir çocuk esirgeme kurumuna 
verilsin. Hocam orada büyüyen 
çocuklar şehit olma hayaliyle 
büyüsün” diyerek helallik istedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, şehidin vasiyetini 
yerine getirmek için harekete 
geçti. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Derya Yanık, , sosyal 
medya hesabından konuyla il-
gili bir açıklama yaptı. Yanık, 

“Pençe Kilit Harekatı’nda şehit 
olan kahraman Mehmetçiğimiz 
Enes Özgül’ün vasiyeti üzerine, 
yetiştiği Isparta Çocuk Destek 
Merkezimizin adını Isparta Şe-
hit Enes Özgül Çocuk Destek 
Merkezi olarak değiştiriyoruz” 
dedi. Yanık’ın sosyal medyada-
ki paylaşımının ardından, Piri 
Mehmet Mahallesi’nde yapımı 
süren merkezin inşaatının giri-
şine “Şehit Enes Özgül Çocuk 
Destek Merkezi Müdürlüğü” 
pankartı asıldı.-KARAR

Enes Özgül 

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:1657450

AYAKKABI FABRİKASININ KAPASİTE GELİŞTİRME VE TEKNİK 
MODERNİZASYON PROJESİ

       TORTOİSE 
   AYAKKABICILIK

Mal Alım İçin İhale İlanı
Tortoise Ayakkabıcılık San. ve Tic. Ltd. Şti. Serhat Kalkınma Ajansı’nın ‘Bölgesel Rekabet 
Edilebilirliğin Artırılması Programı (REKAP)’’ kapsamında sağlanan mali destek ile 
Yoncalı Köyü No:251 Merkez/Ağrı’da TRA2/21/REKAP/ÖNC1/0015 referans numaralı 
Ayakkabı Fabrikasının Kapasite Geliştirme Ve Teknik Modernizasyon Projesi isimli projesi 
için  mal alım ihalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır.
LOT-1
1-Tek İğne Düz Dikiş Makinesi
2-Çift İğne Düz Dikiş Makinesi
3-Ufak Mekik Zig Zag Dikiş Makinesi
4-Kapsül Çakma Makinesi
5-Holtmelt Sürme Makinesi
6-Tela Pres Makinesi
7-Lateks Sürme Makinesi      
İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri içeren İhale Dosyası 
Yoncalı Köyü No:251 Merkez/Ağrı adresinden veya www.serka.gov.tr  internet adreslerin-
den temin edilebilecektir.
Teklif teslimi için son tarih ve saati:  28.07.2022 / 10.00
Teslimat Bilgileri:                           İrtibat Kişisi: Ramazan Arslan
Teslimat adresi:       Yoncalı Köyü No:251 Merkez/Ağrı
Telefon Numarası: 0533 818 7512   Adres: Yoncalı Köyü No:251 Merkez/Ağrı
Gerekli ek bilgi dosya ya da açıklamalar; www.serka.gov.tr internet adresinde yayınlanacaktır. 
Teklifler 28.07.2022 tarihinde, saat 11.00’ de Yoncalı Köyü No:251 Merkez/Ağrı adresinde 
yapılacak oturumda açılacaktır.

Mustafa Kayalar

Pençe-Kilit Operasyonu Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde şehit olan Piyade bölgesinde şehit olan Piyade 

Uzman Çavuş Enes Özgül’ün ismi, Uzman Çavuş Enes Özgül’ün ismi, 
vasiyeti gerçekleşti. Aile ve Sosyal vasiyeti gerçekleşti. Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Hizmetler Bakanı Derya Yanık, 
“Kahraman Mehmetçiğimiz “Kahraman Mehmetçiğimiz 

Enes Özgül’ün vasiyeti üzerine, Enes Özgül’ün vasiyeti üzerine, 
yetiştiği Isparta Çocuk Destek yetiştiği Isparta Çocuk Destek 

Merkezimizin adını Isparta Şehit Merkezimizin adını Isparta Şehit 
Enes Özgül Çocuk Destek Merkezi Enes Özgül Çocuk Destek Merkezi 

olarak değiştiriyoruz” dedi. olarak değiştiriyoruz” dedi. 


